
Jami je jediný software vyžadovaný pro peer-to-
peer (bez serveru) komunikaci, která respektuje 
svobodu a soukromí svých uživatelů.
https://jami.net/

Jami je nejjednodušší a nejjednodušší způsob, jak 
se spojit s lidmi (a zařízeními) pomocí rychlých 
zpráv, audio a video hovorů přes Internet a 
LAN/WAN intranet.

Jami je bezplatná/libre, end-to-end šifrovaná a 
soukromá komunikační platforma.

Jami je otevřená softwarová alternativa, která 
upřednostňuje soukromí uživatelů.

Jami má profesionálně vypadající design a je k 
dispozici pro širokou škálu platforem. Na rozdíl od 
alternativ se Jami hovory odehrávají přímo mezi 
uživateli, protože ke zpracování hovorů nepoužívá 
servery.

To poskytuje největší soukromí, protože 
distribuovaná povaha Jami znamená, že všechny 
hovory jsou pouze mezi účastníky.

Individuální a skupinové konverzace s Jami jsou 
vylepšeny o instant messaging, audio a video 
hovory, nahrávání a odesílání audio a video zpráv, 
přenosy souborů, sdílení obrazovky a sdílení 
polohy.

Jami může fungovat i jako SIP klient.

K dispozici je několik Jami rozšíření: Zvukový filtr, 
Automatická odpověď, Zelená obrazovka, 
Segmentace, Vodoznak a Přepis šepotu.
https://jami.net/extensions/

Jami lze snadno nasadit v organizacích pomocí 
JAMS (Jami Account Management Server – 
Server pro správu účtů Jami), což uživatelům 
umožňuje připojit se k jejich firemním přihlašovacím 
údajům nebo vytvářet místní účty. JAMS vám 
umožňuje spravovat svou vlastní komunitu Jami a 
zároveň využívat výhod distribuované síťové 
architektury Jami.
https://jami.biz/

Jami je dostupné pro GNU/Linux, Windows, 
macOS, iOS, Android, Android TV a webové 
prohlížeče, díky čemuž je Jami interoperabilní a 
meziplatformní komunikační rámec.

Spravujte více účtů SIP, účtů Jami a účtů JAMS 
pomocí klienta Jami nainstalovaného na jednom 
nebo více zařízeních.

Jami je zdarma, neomezený, soukromý, bez 
reklam, kompatibilní, rychlý, autonomní a 
anonymní.

Jami: https://jami.net/

Rozšíření: https://jami.net/extensions/

JAMS: https://jami.biz/

Dokumentace: https://docs.jami.net/

Videa: https://docs.jami.net/videos/

Mastodon: https://mstdn.io/@Jami

Fóra: https://forum.jami.net/

Přispět: https://jami.net/contribute/

Kontrolní seznam bezpečného softwaru
Bezplatný software s otevřeným zdrojovým kódem, takže si jej může kdokoli 
prohlížet, studovat a vylepšovat ✓

Neomezené volné minuty na hovor, neomezený počet účastníků ve skupině, 
neomezený počet účtů, žádná omezení úložiště, žádná omezení funkcí ✓

Uživatelé nezneužívaní aplikací: žádný malware, žádný spyware, bez dohledu, 
bez cenzury, respektování soukromí, bez reklamy, bez umělých omezení ✓

 

Peer-to-peer distribuovaná technologie (bez serveru – ani centralizovaná ani 
decentralizovaná) a end-to-end šifrování, nepodléhá výpadkům serveru nebo 
třetích stran

✓

K vytvoření účtu nejsou vyžadovány žádné osobní údaje ✓

https://jami.net/
https://jami.biz/
https://jami.net/extensions/
https://jami.net/contribute/
https://forum.jami.net/
https://mstdn.io/@Jami
https://docs.jami.net/videos/
https://docs.jami.net/
https://jami.biz/
https://jami.net/extensions/
https://jami.net/

